PAGE

[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от  28.12.2024    № 61
Об   утверждении     Положений   об   отделах

Финансового    управления    Администрации

муниципального образования  «Демидовский

 муниципальный округ»  Смоленской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые Положения:

-   об отделе учета и отчетности;

-   о  бюджетном отделе;

-   о казначейском отделе;

-   об отделе доходов, кадрового и организационного обеспечения.
2.  Признать  утратившими  силу:

- приказ  Финансового  управления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 31.12.2010 № 108 «Об   утверждении     Положений  об  отделах Финансового    управления   Администрации муниципального образования  «Демидовский район»  Смоленской области»;
- приказ Финансового  управления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 31.12.2015 № 110 «Об  утверждении Положения об отделе  доходов,   кадрового   и организационного обеспечения».
3. Менеджеру отдела доходов, кадрового и организационного обеспечения обеспечить доведение Положений до начальников отделов.
6. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2025.
Начальник    Финансового   управления
Администрации          муниципального

образования  «Демидовский район»

Смоленской области                                                                                      Н.П. Козлова